블록 밸브
FPV Series
●접속 구경: M5, R1/8~R1/2
JIS 기호
는 제작할 수 없습니다.
066AFPV
주요 특장
●실린더의 낙하 방지, 중간 정지에 최적인 콤팩트 밸브입니다.
●소형, 경량
CKD 기존 제품에 비해 부피비 평균 75％, 질량화
평균 50％로 소형 경량화를 도모하였습니다.
●풍부한 구경 상품 구성
구경 M5~R1/2까지의 시리즈로 실린더 직접 취부 가능
형번 표시 방법
사양
사용 예
●실린더 낙하 방지 회로에 사용
●실린더의 중간 정지 회로에 사용
항목 FPV-M5 FPV-6A FPV-8A FPV-10A FPV-15A
접속 구경 M5 R1/8 R1/4 R3/8 R1/2
메인 측 적용 튜브 외경 φ6 φ6 φ8 Rc1/8 φ6 φ8 Rc1/4 φ8 φ10 Rc3/8 φ10 φ12 Rc1/2
파일럿 측 적용 튜브 외경 φ4 M5 φ4 M5 φ4 Rc1/8 φ4 Rc1/8
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
최저 사용 압력 MPa 0
내압력 MPa 1.5
파일럿 압력 MPa ※별도 표(803page)를 참조해 주십시오.
유체 온도 ℃ 5~60
주위 온도 ℃ 0~60(단, 동결 없을 것)
질량 g 28 26 36 50 51 68 90 93 120 143 145 192
유효 단면적 mm2 1.3 5 10 17 27
A  접속 구경
M5 M5
6A R1/8
8A R1/4
10A R3/8
15A R1/2
B  적용 튜브 외경
A  배관 접속 구경
M5 6A 8A 10A 15A
06 φ6 ● ● ●
08 φ8 ● ● ●
10 φ10 ● ●
12 φ12 ●
6A Rc1/8 ●
8A Rc1/4 ●
10A Rc3/8 ●
15A Rc1/2 ●
접속 구경A
적용 튜브 외경B